UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Hym.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

die desiderans te videre me-  
mor lachrymar tuarū vt gau-  
dio implear. Recordationez  
accipiens eius fidei que est in  
te non ficta. que ⁊ habitauit  
primū in auia tua loydez ma-  
tre tua eunice. certus sum autē  
q̄ et in te. Tu autē. **Lectō iij.**  
**P**ropter quā cām amoneo:  
vt resuscites grām dei que est  
in te p̄ impositionem manūū  
mearum. Non em̄ dedit nob̄  
deus sp̄m timoris sed virtu-  
tis et dilectionis et sobrietatē.  
Tu autem domine. **Lectō iiii.**  
**N**oli itaq; erubescere testimo-  
nium dñi nostri neq; me vin-  
ctum eius. sed collabora euā-  
gelio fm̄ virtutem dei q̄ nos  
liberauit ⁊ vocauit vocatione  
sua sancta: non fm̄ opera nos-  
tra sed fm̄ propositum suum  
⁊ grām que data est nobis in  
christo iesu ante tempora se-  
cularia. Tu autem. **Lectō v.**  
**M**anifesta est autē nūc p̄ illu-  
minationem saluatoris nostri  
iesu christi qui destruxit q̄dez  
mortem illuminauit autē vi-  
tā ⁊ incorruptionem p̄ euāge-  
lium in q̄ positus sum ego pre-  
dicator et apostolus ⁊ magi-  
gentiū. Ob quā cām etiā hec  
partor sed nō cōfundo. **L. vi.**  
**S**cio em̄ cui credidi ⁊ certus  
sum qz potēs est depositū me-  
um seruare in illū diem. For-  
mā habe sanorū verborum q̄

a me audisti in fide et in dile-  
ctione in christo iesu. Bonum  
depositum custodi p̄ spiritum  
sanctum qui habitat in nob̄.  
Tu. **Euāgelii.** Designauit  
dominus et alios septuagin-  
vt s̄. **In secundis vel. canitur**  
**de cōuersione facti pauli. Co-**  
**uersio facti pauli xxv. ca. In p̄-**  
**mis ps̄ suo psal. ser. vna aīa.**  
Saul⁹ autē intrauit ad prin-  
cipē et synagogas ⁊ petijt epi-  
stolas in damascū. vt quoscū-  
q; vere fidei viros inueniret:  
vincetos p̄duceret in hierlm̄. **R.**  
**M**agnus sc̄is **Hym.**  
**D**octor egregie paulē mo-  
res instrue ⁊ mente poli nos  
trāssere satage donec p̄fectus  
largiat̄ plentius euacuato q̄d  
et pre geminus. **Sit trinita-**  
**tī sempiterna gloria honor po-**  
**testas atq; iubilatio in unita-**  
**te cui manet imperiū et tunc**  
**z mō p̄ eterna secula. Amen.**  
Saulus adhuc spirās **Cap.**  
minaz ⁊ cedis in discipulos  
domini accessit ad principes  
sacerdotum ⁊ petijt ab eo epi-  
stolas in damascū ad syna-  
gogas vt si quos inueniret hu-  
ius vie viros ac mulieres vin-  
ctos p̄duceret in hierlm̄. **D.**  
**In omnē terrā. Siḡ m̄.**  
**an.** O glorioſū lumē omnium  
eccliarū sole spl̄didius. O ve-  
re apostolicum sydus altissi-  
muz s̄cte paulē que eterni so-

his splendorum tenebris genti  
um insudisti. qui in terra posi  
tus celorum secreta petisti: et  
que non licet homini loqui pui  
disti illic supplices tuos post  
huius carnis terminum pduce  
re dignare quos fecisti verita  
tis lumen agnoscere. *Collecta.*

**D**eus qui vniuersum mundum  
beati pauli apostoli predicatione  
docuisti. da nobis quoniam ut cu  
ius hodie conuersione colimus  
per eius ad te exempla gratiam  
mur. *Per. Post bñd de facto*  
*timotheo añ. Ecce ego mitto*  
*ut s. p. Clamauerunt. Collecta*  
*de sero. Deinde de dña. Ad*  
*maturum Inuit. Regem apo*  
*stolorum. ut s. In primo no.*  
*añ. Qui opatus est petro i ap*  
ostolatu operatus est et mi  
hi inter gentes et cognouerunt  
gratiam que data est mihi a xpo  
dño. *ps et s. de apollo An.*

Scio cui credidi et certus sum  
quod potens est depositum meum ser  
uare in illis diebus iustus iudex.  
*An. Tibi viuere christus est*  
et mori lucrum gloriari me op  
ter in cruce dñi mei iesu chri  
sti. *Sermo b. Augusti. 2. 1.*

**H**odie lectio de actibus  
apostolorum hec pronun  
tiata est ubi apostolus paulus  
et persecutore christianorum animus  
ciator factus est christi. Percutis  
ens cum christus et sanas oc  
cidens et uiuificans occisus est

agnus a lupis ut faciat agnos  
de lupis. *Tu. R. Qui opera*  
tus est petro i apostolatu ope  
ratus est et mihi inter gentes.  
Et cognouerunt gratiam dei que  
data est mihi. *p. Grā dei i me*  
vacua non fuit sed grā ei sem  
per in me manet. *Et. Lco. ij.*

**I**ta enim etiam in p̄clara p̄pheta  
cū iacob p̄iarcha b̄ndiceret  
filijs suis p̄ntia t̄gēs. sua p̄  
spiciēs p̄dictū erat qd̄ i paulo  
contigit. Erat hic paulus sic  
ipse testatur de tribu beniamin  
*R. Scio cui credidi et certus*  
sum quod potens est depositum meum  
seruare In illū diem. *p. Re*  
posita est mihi corona iusticie  
quā reddet mihi dominus. In

**Q**uā autem iacob b̄ndi  
cens filios suos uenisset ad be  
nedicendū beniamin ait de il  
lo. Beniamin lupus rapax.

Quid ergo lupus rapax sem  
per. Absit. Sed quid. *Da*  
ne rapiet predā ad uesperā d̄i  
uidet escas. hoc in apostolo  
paulo completum est. quod et de  
illo dictum erat. *R. Bonus*  
certamē certauit. cursū cōsum  
mauī fidem seruauit. Ideoq̄  
reposita est mihi corona iusti  
cie. *p. Scio cui credidi et cer*  
tus sum quod potens est depositum  
meum seruare in illum diem.

*Ideoq̄. Gloria. Ideoq̄. In*  
*secundo noctur. añ. Tu es vas*  
electōis sacre Paule apostole